

鏡

1. 工事名

工事名	R 6・7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その7 工事
工事地名	石川県輪島市市ノ瀬町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年10月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534201	1 4) 単価適用年月	2024年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	405日間 自 令和 6年11月13日 (当初) 至 令和 7年12月22日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月 9日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その 7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		238,758,565				
道路土工		式	1		894,570				
掘削工		式	1		537,120				
掘削	土砂	m3	1,600	335.7	537,120			単-1号	
路体盛土工		式	1		357,450				
路体(築堤)盛土		m3	1,500	238.3	357,450			単-2号	
地盤改良工		式	1		224,801,100				
固結工		式	1		224,801,100				
スリ-攪拌 ①	φ 1.5m(単軸)打設長4.3-9.2m,改良長3.8-8.7m,セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	本	347	257,400	89,317,800			単-3号	
スリ-攪拌 ②-1	φ 1.5m(単軸)打設長14.8-19.7m,改良長14.3-19.2m,セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量340kg/m3	本	171	531,500	90,886,500			単-4号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その 7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリ-攪拌 ②-2		φ 1. 5m(単軸) 打設長5. 5-10. 6m, 改良長4. 9-10 . 1m, セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	本	152	293, 400	44, 596, 800			単-5号
カルバート工			式	1		2, 019, 316			
作業土工			式	1		182, 536			
床掘り		土砂	m3	100	245. 5	24, 550			単-6号
埋戻し			m3	70	2, 043	143, 010			単-7号
基面整正			m2	30	499. 2	14, 976			単-8号
プレキャストカルバート工			式	1		1, 836, 780			
プレキャストボックス		BX(R)-S(a1)-B400×H400	m	11	41, 780	459, 580			単-9号
プレキャストボックス		BX(R)-S(a1)-B600×H600	m	20	68, 860	1, 377, 200			単-10号
排水構造物工			式	1		11, 043, 579			
作業土工			式	1		558, 610			

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り		土砂	m3	42	245. 5	10, 311			単-11号
床掘り		土砂	m3	170	285. 5	48, 535			単-12号
埋戻し			m3	34	2, 043	69, 462			単-13号
埋戻し			m3	90	3, 339	300, 510			単-14号
基面整正			m2	260	499. 2	129, 792			単-15号
側溝工			式	1		9, 106, 977			
プレキャストU型側溝		BF-I-B300-L2000	m	96	6, 784	651, 264			単-16号
プレキャストU型側溝		BF- II -B300-L2000	m	87	8, 999	782, 913			単-17号
プレキャストU型側溝		PUT-B300-L2000	m	373	10, 500	3, 916, 500			単-18号
自由勾配側溝		FU-B300-C700-L2000	m	41	17, 810	730, 210			単-19号
自由勾配側溝		FU-B300-C300-L2000 (横断用)	m	5	27, 040	135, 200			単-20号
側溝蓋		CT-B300-L500	枚	672	2, 956	1, 986, 432			単-21号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	33	2,716	89,628			単-22号	
側溝蓋	SG2T-300-L995(T-25 普通目)	枚	37	18,810	695,970			単-23号	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995(T-25 普通目)	枚	4	18,610	74,440			単-24号	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995(T-25 普通目・ボルト固定)	枚	2	22,210	44,420			単-25号	
集水桝・マンホール工		式	1		1,332,750				
現場打ち集水桝	MB種 500×500×500 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	49,030	49,030			単-26号	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×600 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	53,820	53,820			単-27号	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×600 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	56,220	56,220			単-28号	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×700 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	4	56,220	224,880			単-29号	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×700 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	6	58,620	351,720			単-30号	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×900 1 8-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	69,250	69,250			単-31号	
現場打ち集水桝	MD種 800×800×1000 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	100,100	100,100			単-32号	

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その 7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場打ち集水桝		MD種 800×800×1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	109,800	109,800			単-33号
蓋		MSGT-500-500(T-25 普通目・ボルト固定)	枚	8	34,940	279,520			単-34号
蓋		S-B600-L600-t12	枚	1	38,410	38,410			単-35号
排水工			式	1		16,422			
縦排水		BF-B300-L2000(ソケット付)	m	2	8,211	16,422			単-36号
防草コンクリート			式	1		28,820			
張りコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	2	14,410	28,820			単-37号
直接工事費			式	1		238,758,565			
共通仮設費			式	1		32,011,800			
共通仮設費			式	1		10,571,800			
運搬費			式	1		8,574,000			
重建設機械分解組立輸送費			回	1	8,574,000	8,574,000			単-38号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 能越道 市ノ瀬地区道路改良その7 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		16,800				
六価加ム溶出試験		検体	1	7,300	7,300			単-39号	
タンクリーチング試験		検体	1	9,500	9,500			単-40号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,981,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		21,440,000				
純工事費		式	1		270,770,365				
現場管理費		式	1		78,843,000				
工事原価		式	1		349,613,365				
一般管理費等		式	1		50,446,635				
工事価格		式	1		400,060,000				
消費税相当額		式	1		40,006,000				
工事費計		式	1		440,066,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	335. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	335. 7	335. 7	CB210100	
計						335. 7		
単価						335. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土		単位	m3	数量	1	単価	238. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	238. 3	238. 3	CB210510	
計						238. 3		
単価						238. 3	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	スリ-攪拌 ①	φ 1.5m(単軸)打設長4.3-9.2m, 改良長3.8-8.7m, セメント系 固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m ³	単位	本	数量	347	単価	257,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長4m≦L(4.3) < 5m, 改良長3.8m, 添加量2.073t	本	1	204,800	204,800	WYB00271 単一 41号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長4m≦L(4.4) < 5m, 改良長3.9m, 添加量2.128t	本	2	205,800	411,600	WYB00280 単一 42号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長4m≦L(4.5) < 5m, 改良長4.0m, 添加量2.182t	本	2	206,700	413,400	WYB00277 単一 43号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長4m≦L(4.8) < 5m, 改良長4.3m, 添加量2.346t	本	1	209,500	209,500	WYB00289 単一 44号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長4m≦L(4.9) < 5m, 改良長4.4m, 添加量2.401t	本	2	210,400	420,800	WYB00286 単一 45号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≦L(5.0) < 6m, 改良長4.5m, 添加量2.455t	本	2	211,300	422,600	WYB00295 単一 46号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≦L(5.4) < 6m, 改良長4.9m, 添加量2.673t	本	3	215,000	645,000	WYB00307 単一 47号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≦L(5.5) < 6m, 改良長5.0m, 添加量2.728t	本	1	216,000	216,000	WYB00304 単一 48号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≦L(5.9) < 6m, 改良長5.4m, 添加量2.946t	本	1	219,700	219,700	WYB00301 単一 49号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≦L(6.0) < 7m, 改良長5.5m, 添加量3.001t	本	3	245,000	735,000	WYB00313 単一 50号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≦L(6.6) < 7m, 改良長6.1m, 添加量3.328t	本	1	250,600	250,600	WYB00340 単一 51号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	スリ-攪拌 ①	φ 1.5m(単軸)打設長4.3-9.2m, 改良長3.8-8.7m, セメント系 固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m ³	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長6m≦L(6.7) < 7m, 改良長6.2m, 添加量3.383t	本	3	251,500	754,500	WYB00337 単一 52号	257,400
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長6m≦L(6.8) < 7m, 改良長6.3m, 添加量3.437t	本	1	252,500	252,500	WYB00334 単一 53号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長6m≦L(6.9) < 7m, 改良長6.3m, 添加量3.437t	本	1	252,500	252,500	WYB00349 単一 54号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.1) < 8m, 改良長6.4m, 添加量3.492t	本	2	253,400	506,800	WYB00322 単一 55号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.2) < 8m, 改良長6.7m, 添加量3.656t	本	2	256,200	512,400	WYB00373 単一 56号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長5.7m, 添加量3.110t	本	9	246,900	2,222,100	WYB00370 単一 57号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長5.8m, 添加量3.164t	本	4	247,800	991,200	WYB00367 単一 58号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長5.9m, 添加量3.219t	本	12	248,800	2,985,600	WYB00496 単一 59号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.0m, 添加量3.274t	本	6	249,700	1,498,200	WYB00490 単一 60号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.1m, 添加量3.328t	本	1	250,600	250,600	WYB00469 単一 61号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.2m, 添加量3.383t	本	2	251,500	503,000	WYB00445 単一 62号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	スリ-攪拌 ①	φ 1.5m(単軸)打設長4.3-9.2m, 改良長3.8-8.7m, セメント系 固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m ³	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.3m, 添加量3.437t	本	1	252,500	252,500	WYB00364 単一 63号	257,400
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.4m, 添加量3.492t	本	2	253,400	506,800	WYB00571 単一 64号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.5m, 添加量3.546t	本	4	254,300	1,017,200	WYB00565 単一 65号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.6m, 添加量3.601t	本	1	255,200	255,200	WYB00511 単一 66号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.7m, 添加量3.656t	本	2	256,200	512,400	WYB00583 単一 67号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.3) < 8m, 改良長6.8m, 添加量3.710t	本	31	257,100	7,970,100	WYB00580 単一 68号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.4) < 8m, 改良長6.8m, 添加量3.710t	本	3	257,100	771,300	WYB00589 単一 69号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.4) < 8m, 改良長6.9m, 添加量3.765t	本	132	258,000	34,056,000	WYB00595 単一 70号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.5) < 8m, 改良長6.6m, 添加量3.601t	本	2	255,200	510,400	WYB00577 単一 71号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.5) < 8m, 改良長6.7m, 添加量3.656t	本	2	256,200	512,400	WYB00592 単一 72号	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.5) < 8m, 改良長6.8m, 添加量3.710t	本	3	257,100	771,300	WYB00598 単一 73号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	スリ-攪拌 ①	φ 1.5m(単軸)打設長4.3-9.2m, 改良長3.8-8.7m, セメント系 固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.5) < 8m, 改良長7.0m, 添加量3.819t	本	19	259,000	4,921,000	WYB00604	単一 74号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.6) < 8m, 改良長6.7m, 添加量3.656t	本	3	256,200	768,600	WYB00601	単一 75号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.6) ≦ 8m, 改良長6.8m, 添加量3.710t	本	1	257,100	257,100	WYB00610	単一 76号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.6) < 8m, 改良長7.1m, 添加量3.874t	本	21	259,900	5,457,900	WYB00361	単一 77号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.7) < 8m, 改良長6.7m, 添加量3.656t	本	2	256,200	512,400	WYB00613	単一 78号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.7) < 8m, 改良長7.2m, 添加量3.928t	本	21	260,800	5,476,800	WYB00358	単一 79号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.8) < 8m, 改良長7.3m, 添加量3.983t	本	11	261,700	2,878,700	WYB00355	単一 80号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長7m≦L(7.9) < 8m, 改良長7.4m, 添加量4.037t	本	5	262,700	1,313,500	WYB00352	単一 81号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長8m≦L(8.0) < 9m, 改良長7.5m, 添加量4.092t	本	6	296,100	1,776,600	WYB00382	単一 82号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長8m≦L(8.1) < 9m, 改良長7.6m, 添加量4.147t	本	2	297,100	594,200	WYB00412	単一 83号
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500	打設長8m≦L(8.2) < 9m, 改良長7.7m, 添加量4.201t	本	1	298,000	298,000	WYB00409	単一 84号

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	スリ-攪拌 ①	φ 1. 5m(単軸)打設長4. 3-9. 2m, 改良長3. 8-8. 7m, セメント系 固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	単位	本	数量	347	単価	257, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 3) < 9m, 改良長7. 8m, 添加量4. 256t	本	2	298, 900	597, 800	WYB00406 単一 85号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 4) < 9m, 改良長7. 9m, 添加量4. 310t	本	2	299, 800	599, 600	WYB00403 単一 86号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 5) < 9m, 改良長8. 0m, 添加量4. 365t	本	1	300, 800	300, 800	WYB00400 単一 87号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 6) < 9m, 改良長8. 1m, 添加量4. 419t	本	2	301, 700	603, 400	WYB00397 単一 88号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 7) < 9m, 改良長8. 2m, 添加量4. 474t	本	1	302, 600	302, 600	WYB00394 単一 89号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 9) < 9m, 改良長8. 4m, 添加量4. 583t	本	1	304, 500	304, 500	WYB00391 単一 90号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長9m≦L(9. 2) < 10m, 改良長8. 7m, 添加量4. 747t	本	1	307, 300	307, 300	WYB00388 単一 91号	
計						89, 284, 800		
単価						257, 400	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	スリ-攪拌 ②-1	φ 1.5m(単軸)打設長14.8-19.7m,改良長14.3-19.2m,セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量340kg/m ³	単位	本	数量	171	単価	531,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長14m≦L(14.8)<15m,改良長14.3m,添加量9.469t	本	8	500,200	4,001,600	WYB00283 単一 92号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長14m≦L(14.9)<15m,改良長14.4m,添加量9.536t	本	15	501,400	7,521,000	WYB00298 単一 93号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.0)<16m,改良長14.5m,添加量9.602t	本	2	502,500	1,005,000	WYB00316 単一 94号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.1)<16m,改良長14.6m,添加量9.668t	本	17	503,600	8,561,200	WYB00442 単一 95号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.2)<16m,改良長14.7m,添加量9.734t	本	3	504,700	1,514,100	WYB00439 単一 96号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.3)<16m,改良長14.8m,添加量9.801t	本	1	505,900	505,900	WYB00436 単一 97号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.4)<16m,改良長14.9m,添加量9.867t	本	17	507,000	8,619,000	WYB00433 単一 98号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.5)<16m,改良長15.0m,添加量9.933t	本	1	508,100	508,100	WYB00427 単一 99号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.6)<16m,改良長15.1m,添加量9.999t	本	1	509,200	509,200	WYB00424 単一 100号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.7)<16m,改良長15.2m添加量10.065t	本	1	510,400	510,400	WYB00421 単一 101号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.8)<16m,改良長15.3m添加量10.132t	本	16	511,500	8,184,000	WYB00418 単一 102号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	スリ-攪拌 ②-1	φ 1.5m(単軸)打設長14.8-19.7m, 改良長14.3-19.2m, セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量340kg/m ³	単位	本	数量	171	単価	531,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長15m≦L(15.9)<16m, 改良長15.4m添加量10.198t	本	1	512,600	512,600	WYB00415 単一 103号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長16m≦L(16.1)<17m, 改良長15.6m添加量10.330t	本	1	514,900	514,900	WYB00379 単一 104号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長16m≦L(16.2)<17m, 改良長15.7m添加量10.397t	本	1	516,000	516,000	WYB00466 単一 105号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長16m≦L(16.3)<17m, 改良長15.8m添加量10.463t	本	15	517,100	7,756,500	WYB00463 単一 106号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長16m≦L(16.5)<17m, 改良長16.0m添加量10.595t	本	1	519,400	519,400	WYB00454 単一 107号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長16m≦L(16.8)<17m, 改良長16.3m添加量10.794t	本	1	522,800	522,800	WYB00451 単一 108号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長17m≦L(17.0)<18m, 改良長16.5m添加量10.926t	本	1	525,000	525,000	WYB00448 単一 109号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長17m≦L(17.1)<18m, 改良長16.6m添加量10.993t	本	15	526,100	7,891,500	WYB00487 単一 110号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長17m≦L(17.3)<18m, 改良長16.8m添加量11.125t	本	1	528,400	528,400	WYB00481 単一 111号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長17m≦L(17.7)<18m, 改良長17.2m添加量11.390t	本	2	532,900	1,065,800	WYB00478 単一 112号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.0)<19m, 改良長17.5m添加量11.589t	本	15	536,300	8,044,500	WYB00472 単一 113号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	スリ-攪拌 ②-1	φ 1.5m(単軸)打設長14.8-19.7m,改良長14.3-19.2m,セメント系固化材(一般軟弱土用)設計添加量340kg/m3	単位	本	数量	171	単価	531,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.1)<19m,改良長17.6m添加量11.655t	本	1	537,400	537,400	WYB00562 単一 114号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.3)<19m,改良長17.8m添加量11.787t	本	1	539,600	539,600	WYB00559 単一 115号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.5)<19m,改良長18.0m添加量11.920t	本	1	541,900	541,900	WYB00556 単一 116号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.8)<19m,改良長18.3m添加量12.118t	本	1	545,300	545,300	WYB00553 単一 117号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長18m≦L(18.9)<19m,改良長18.4m添加量12.184t	本	15	546,400	8,196,000	WYB00550 単一 118号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長19m≦L(19.2)<20m,改良長18.7m添加量12.383t	本	1	662,500	662,500	WYB00529 単一 119号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長19m≦L(19.7)<20m,改良長19.2m添加量12.714t	本	15	668,100	10,021,500	WYB00568 単一 120号	
計						90,881,100		
単価						531,500	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	スリ-攪拌 ②-2	φ 1.5m(単軸)打設長5.5-10.6m,改良長4.9-10.1m,セメント 系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m ³	単位	本	数量	152	単価	293,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≤L(5.5)＜6m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	215,000	215,000	WYB00385 単一 121号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≤L(5.6)＜6m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	215,000	215,000	WYB00622 単一 122号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≤L(5.7)＜6m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	215,000	215,000	WYB00619 単一 123号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≤L(5.8)＜6m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	215,000	215,000	WYB00616 単一 124号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長5m≤L(5.9)＜6m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	215,000	215,000	WYB00607 単一 125号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.0)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	239,500	239,500	WYB00586 単一 126号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.1)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	239,500	239,500	WYB00634 単一 127号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.2)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	2	239,500	479,000	WYB00631 単一 128号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.3)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	2	239,500	479,000	WYB00628 単一 129号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.4)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	2	239,500	479,000	WYB00643 単一 130号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長6m≤L(6.5)＜7m,改良長4.9m,添加量2.673t	本	1	239,500	239,500	WYB00640 単一 131号	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.000-00-00-2-0
単一5号	スリ-攪拌 ②-2	φ 1. 5m(単軸)打設長5. 5-10. 6m, 改良長4. 9-10. 1m, セメント 系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	単位	本	数量	152	単価 293, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長7m≦L(7. 2) < 8m, 改良長6. 7m, 添加量3. 656t	本	14	256, 200	3, 586, 800	WYB00457 単一 132号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長7m≦L(7. 7) < 8m, 改良長5. 9m, 添加量3. 219t	本	1	248, 800	248, 800	WYB00625 単一 133号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長7m≦L(7. 8) < 8m, 改良長7. 3m, 添加量3. 983t	本	14	261, 700	3, 663, 800	WYB00475 単一 134号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 1) < 9m, 改良長7. 6m, 添加量4. 147t	本	1	297, 100	297, 100	WYB00484 単一 135号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 4) < 9m, 改良長7. 9m, 添加量4. 310t	本	14	299, 800	4, 197, 200	WYB00493 単一 136号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 6) < 9m, 改良長8. 1m, 添加量4. 419t	本	1	301, 700	301, 700	WYB00499 単一 137号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 7) < 9m, 改良長8. 2m, 添加量4. 474t	本	14	302, 600	4, 236, 400	WYB00502 単一 138号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 8) < 9m, 改良長6. 8m, 添加量3. 710t	本	1	289, 600	289, 600	WYB00637 単一 139号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長8m≦L(8. 9) < 9m, 改良長8. 4m, 添加量4. 583t	本	1	304, 500	304, 500	WYB00505 単一 90号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長9m≦L(9. 0) < 10m, 改良長8. 5m, 添加量4. 638t	本	14	305, 400	4, 275, 600	WYB00520 単一 140号
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1, 500		打設長9m≦L(9. 1) < 10m, 改良長8. 6m, 添加量4. 692t	本	1	306, 300	306, 300	WYB00514 単一 141号

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	スリ-攪拌 ②-2	φ 1.5m(単軸)打設長5.5-10.6m,改良長4.9-10.1m,セメント 系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m ³	単位	本	数量	152	単価	293,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.2)<10m,改良長8.7m,添加量4.747t	本	1	307,300	307,300	WYB00508 単一 91号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.3)<10m,改良長8.8m,添加量4.801t	本	15	308,200	4,623,000	WYB00526 単一 142号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.4)<10m,改良長8.9m,添加量4.856t	本	2	309,100	618,200	WYB00523 単一 143号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.5)<10m,改良長9.0m,添加量4.910t	本	15	310,000	4,650,000	WYB00517 単一 144号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.6)<10m,改良長9.1m,添加量4.965t	本	3	311,000	933,000	WYB00547 単一 145号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.7)<10m,改良長9.2m,添加量5.020t	本	2	311,900	623,800	WYB00544 単一 146号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.8)<10m,改良長9.3m,添加量5.074t	本	14	312,800	4,379,200	WYB00541 単一 147号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長9m≦L(9.9)<10m,改良長9.4m,添加量5.129t	本	2	313,800	627,600	WYB00538 単一 148号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長10m≦L(10.2)<11m,改良長9.7m,添加量5.292t	本	7	361,400	2,529,800	WYB00535 単一 149号	
スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応) φ 1,500		打設長10m≦L(10.6)<11m,改良長10.1m,添加量5.511t	本	1	365,100	365,100	WYB00532 単一 150号	
計						44,595,300		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	スレー搅拌 ②-2	φ 1. 5m(単軸)打設長5. 5-10. 6m, 改良長4. 9-10. 1m, セメント 系固化材(一般軟弱土用)設計添加量280kg/m3	単位	本	数量	152	単価	293, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						293, 400	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	100	単価	245. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	100	245. 5	24, 550	CB210030		
計						24, 550			
単価						245. 5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－7号	埋戻し		単位	m3	数量	70	単価	2, 043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	70	2, 043	143, 010	CB210410	
計						143, 010		
単価						2, 043	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	基面整正		単位	m2	数量	30	単価	499. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	30	499. 2	14, 976	CB210080	
計						14, 976		
単価						499. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B400×H400	単位	m	数量	1	単価	41, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付 2. 0m/個 0<B≤1. 25 0<H≤1. 25 基礎碎石+均しコンクリート 無し 標準 全ての費用	m	1	41, 780	41, 780	CB222880	
計						41, 780		
単価						41, 780	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B600×H600	単位	m	数量	10	単価	68,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	10.6	2,300	24,380	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1.06	36,050	38,213	CB240010	
RCボックスカルバート		BX(R)-S(a1)-B600×H600	m	10	62,600	626,000	WYB00004	
計						688,593		
単価						68,860	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	42	単価	245. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	42	245. 5	10, 311	CB210030		
計						10, 311			
単価						245. 5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	170	単価	285. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	170	285. 5	48, 535	CB210030	
計						48, 535		
単価						285. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						34		2, 043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	34	2, 043	69, 462	CB210410	
計						69, 462		
単価						2, 043	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						90		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	90	3, 339	300, 510	CB210410	
計						300, 510		
単価						3, 339	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	基面整正		単位	m2	数量	260	単価	499. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	260	499. 2	129, 792	CB210080	
計						129, 792		
単価						499. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	6, 784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	6, 784	6, 784	WB821410 単一 151号	
計						6, 784		
単価						6, 784	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	プレキャストU型側溝	BF-II-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		8, 999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 4m3/10m	m	1	8, 999	8, 999	WB821410 単一 152号	
計						8, 999		
単価						8, 999	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 4m3/10m	m	1	10, 500	10, 500	WB821410 単一 153号	
計						10, 500		
単価						10, 500	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一19号	自由勾配側溝	FU-B300-C700-L2000	単位	m	数量	1	単価 17,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.55m3/10m	m	1	17,810	17,810	WB821420 単一 154号
計						17,810	
単価						17,810	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0
単一20号	自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000(横断用)	単位	m	数量	1	単価 27,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.56m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.56m3/10m	m	1	27,040	27,040	WB821420 単一 155号
計						27,040	
単価						27,040	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2, 956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2, 956	2, 956	WB821430 単－ 156号	
計						2, 956		
単価						2, 956	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	側溝蓋	C-C-T-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2, 716
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2, 716	2, 716	WB821430 単－ 157号	
計						2, 716		
単価						2, 716	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	側溝蓋	SG2T-300-L995 (T-25 普通目)	単位	枚	数量	1	単価	18, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 810	18, 810	WB821430 単－ 158号	
計						18, 810		
単価						18, 810	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	側溝蓋	C-G-T-B300-L995 (T-25 普通目)	単位	枚	数量	1	単価	18, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 610	18, 610	WB821430 単－ 159号	
計						18, 610		
単価						18, 610	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	側溝蓋	C-G-T-B300-L995(T-25 普通目・ボルト固定)	単位	枚	数量		単価	
						1		22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	22, 210	22, 210	WB821430 単－ 160号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×500 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量		単価	
						1		49, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 24m3を超え0. 26m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	49, 030	49, 030	CB222950	
計						49, 030		
単価						49, 030	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	53, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 28m3を超え0. 30m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	53, 820	53, 820	CB222950	
計						53, 820		
単価						53, 820	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	56, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 30m3を超え0. 32m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	56, 220	56, 220	CB222950	
計						56, 220		
単価						56, 220	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×700 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	56,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.30m3を超え0.32m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	56,220	56,220	CB222950	
計						56,220		
単価						56,220	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×700 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	58,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	58,620	58,620	CB222950	
計						58,620		
単価						58,620	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	現場打ち集水桝	MB種 500×500×900 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	69, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 40m3を超え0. 43m3以下 パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	69, 250	69, 250	CB222950	
計						69, 250		
単価						69, 250	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	現場打ち集水桝	MD種 800×800×1000 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	100, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 65m3を超え0. 69m3以下 パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	100, 100	100, 100	CB222950	
計						100, 100		
単価						100, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	現場打ち集水桝	MD種 800×800×1100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	109, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 73m3を超え0. 77m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	109, 800	109, 800	CB222950	
計						109, 800		
単価						109, 800	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	蓋	MSGT-500-500(T-25 普通目・ボルト固定)	単位	枚	数量	1	単価	34, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	34, 940	34, 940	WB821430 単一 161号	
計						34, 940		
単価						34, 940	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	蓋	S-B600-L600-t12	単位	枚	数量	1	単価	38,410	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	38,410	38,410	WB821430 単－ 162号		
計						38,410			
単価						38,410	円／枚		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	縦排水	BF-B300-L2000 (ソケット付)	単位	m	数量	1	単価	8,211
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	1	8,211	8,211	WB821410 単－ 163号	
計						8,211		
単価						8,211	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	14, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		縦排水溝	m 2	1	12, 360	12, 360	WB240720	
コンクリート打設工		縦排水溝 クレーン機能付きバックホ 各種 無し 10m3/100m2 無し					単－ 164号	
			m 2	2	8, 222	16, 444	WB240730	
							単－ 165号	
計						28, 804		
単価						14, 410	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	8, 574, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0)	回	1	8, 574, 000	8, 574, 000	WB010350	
							単－ 166号	
計						8, 574, 000		
単価						8, 574, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	六価カドミ溶出試験		単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価カドミ溶出試験			検体	1	7, 300	7, 300	WYB00007	
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	タンクリーチンク®試験		単位	検体	数量	1	単価	9, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンクリーチンク®試験			検体	1	9, 500	9, 500	WYB00008	
計						9, 500		
単価						9, 500	円／検体	